Lwów, dnia 29 stycznia 1885.

**Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!**
Das f. k. Landesgericht Wien als Preßgericht hat über Antrag der f. k. Staatsanwaltschaft Wien erkannt: Der Inhalt des in Nr. 5 des politischen Sonntagsblattes für das Innviertel vom 12/24. Jänner 1885 publizierten, mit der Aufschrift: „Tako i nasi ud'by“ zawierna z namiona zbrodni z §. 65 u. k., zatem urprawiedliwiona jest za ządzona przez e. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.
Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.